

General Report

Page 1 of 4

08-Sep-2016 13:54

Spec. / Rev. 66410908IS / 1

Company Internal

Description Butter pain au chocolat 50x70g - IT

Created By Stefano Curotto

Created On 07-Sep-2016 17:33:59

Status APPROVED

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sara Basso

Planned Eff. 16-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2016 10:00:07

Language Italiano

Current On

Reason For Issue

Pain au chocolat al burro. New LCON

Key Words

Key Word	Value
Country	Italy

Manufacturers

Classification

Informazioni Generali

Descrizione

Pain au chocolat al burro 3500g (50 pezzi - unità di vendita non frazionabile) - Codice unità di vendita 19552401

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
Italy	Bistefani	Pain au chocolat al burro

Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Prodotto dolciario da forno pronto da cuocere, conservato a temperatura non superiore a -15°C.i	

Simboli/Loghi

EAN TU 8714100955246

Ulteriori Informazioni Regional

Proprietà	Registro	Tipo di Registro	Descrizione
Registro No.	FIC		

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO, burro (da LATTE) 18%, acqua, farcitura al cioccolato 10% (ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti (lecitine di SOIA)), zucchero, lievito di birra, GLUTINE di FRUMENTO, UOVO, sale, agenti di trattamento della farina (acido ascorbico, xilanasi).

Può contenere tracce di soia, sesamo e frutta secca a guscio.

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	50	Nr	singolo pezzo 70g
Peso	3500	g	plus 'e' mark
Peso per porzione	70	g	

Shelf Life

Proprietà	Condizioni	Valore	Unità di Misura	Commento
conservabilità totale	Frozen	9	mese(i)	

General Report

Page 2 of 4

08-Sep-2016 13:54

Spec. / Rev. 66410908IS / 1

Company Internal

Description Butter pain au chocolat 50x70g - IT

Created By Stefano Curotto

Created On 07-Sep-2016 17:33:59

Status APPROVED

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sara Basso

Planned Eff. 16-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2016 10:00:07

Language Italiano

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Si	No	Concentrazione	di	Modello materia	Contam.	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg		<input checked="" type="checkbox"/>	farina di frumento, glutine di frumento
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Uova e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg		<input checked="" type="checkbox"/>	uovo
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Soia e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg		<input checked="" type="checkbox"/>	lecitina di soia
Latte e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg		<input checked="" type="checkbox"/>	burro
Frutta a guscio e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Semi di sesamo e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg		<input checked="" type="checkbox"/>	tracce da farina di frumento
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg		<input type="checkbox"/>	

Dietetico - Garantito

Proprietà	Si	No	Commento
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contiene uovo e burro
Ovo Lacto Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contiene uovo
Ovo Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contiene burro
Pesco Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contiene uovo e burro
Biologico	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Senza Glutine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Alimenti privi di

Proprietà	Si	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Genetic Modification

Proprietà	Si	Commento
GM non richiesti in etichetta	<input checked="" type="checkbox"/>	

Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	no claims reported	

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Da consumarsi previa cottura. Non occorre scongelare. Cuocere in forno a 170/185°C per 15/20 minuti. Per esaltare la fragranza del prodotto si consiglia di attendere almeno 15 minuti prima di consumare.

Istruzioni per la conservazione

Conservazione presso esercente. Prodotto da conservare a temperatura non superiore a -15°C. Da consumarsi entro la data di durabilità minima riportata sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

General Report

Page 3 of 4

08-Sep-2016 13:54

Spec. / Rev. 66410908IS / 1

Company Internal

Description Butter pain au chocolat 50x70g - IT

Created By Stefano Curotto

Created On 07-Sep-2016 17:33:59

Status APPROVED

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sara Basso

Planned Eff. 16-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2016 10:00:07

Language Italiano

Current On

Istruzioni di Sicurezza

Not applicable

Nutrizione

Informazioni sulla porzione

Proprietà	Attributo	per Porzione	Unita di Misura	Commento
Porzione	Metrico (g) - As sold	70	G	

Informazioni sulla porzione

<input type="checkbox"/>	Porzioni variabili
<input checked="" type="checkbox"/>	Il prodotto è consumato as sold

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Proprietà	Valore
CON	RDL-022726[1]: Butter pain au chocolat 50x70g MCON
CUC	66410145IS[1]: Butter pain au chocolat 50x70g CUC
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porzione	70 G

Typical values	Attributo	Unita di Misu	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	1533		1073
Valore Energetico	kcal	kcal	366		256
Proteine		g	7,9		5,5
Carboidrati		g	43		30
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	12		8,4
Grassi		g	18		13
Grassi di cui	Saturi	g	11		7,7
Fibra	Alimentare	g	1,8		1,3
Sodio		g	0,32		0,22
Sale	come NaCl	g	0,8		0,56

Nutrienti	Attributo	Guideline Daily Amount	%	GDA Sinonimo
Valore Energetico	kJ	8400	13	GDA
Valore Energetico	kcal	2000	13	GDA
Proteine		50	11	GDA
Carboidrati		260	12	GDA
Carboidrati di cui	Zuccheri	90	9	GDA
Grassi		70	19	GDA
Grassi di cui	Saturi	20	39	GDA
Sale	come NaCl	6	9	GDA

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Specifiche associate

General Report

Page 4 of 4

08-Sep-2016 13:54

Spec. / Rev. 66410908IS / 1

Company Internal

Description Butter pain au chocolat 50x70g - IT

Created By Stefano Curotto

Created On 07-Sep-2016 17:33:59

Status APPROVED

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sara Basso

Planned Eff. 16-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2016 10:00:07

Language Italiano

Current On

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-022726	1	Butter pain au chocolat 50x70g MCON

Contatti

Contatti

Logo "U" di Unilever

Distribuito da Unilever Italia S.r.l., Via Paolo Di Dono 3/A, Roma.

Prodotto nello Stabilimento di Z.A. Montigné Est, 35370 Torcé (France).